
tower.prowly.com

Kolejna lekcja ekologii w
Przedszkolu nr 7 wraz z Saint-
Gobain Transport Division
2023-03-20

Saint-Gobain Sekurit Transport Division wraz z Miejskim Przedszkolem nr 7 w
Żarach realizuje projekt pod hasłem „Zielone Przedszkole z Saint-Gobain”, w
ramach którego organizowanych jest szereg akcji z udziałem dzieci w tematyce
szeroko rozumianej ekologii i ochrony środowiska. Odpowiedzialność
społeczna w obszarze zrównoważonego rozwoju zarówno wewnątrz firmy, jak i
poza nią jest dla Grupy Saint-Gobain jednym z kluczowych elementów planu
strategicznego Grow&Impact.

Stąd też wspólna akcja w ramach Światowego Dnia Recyklingu, który
obchodzony jest 18 marca.

http://tower.prowly.com


W piątek 17 marca blisko 150 podopiecznych placówki w wieku 3-6 lat wzięło
udział w zajęciach przygotowanych przez pracowników Saint-Gobain Transport
Division, które dotyczyły prawidłowej segregacji odpadów. Oprócz
multimedialnej prezentacji z elementami muzycznymi, dzieci zmierzyły się
również z dopasowaniem poszczególnych odpadów do pojemników w
odpowiednim kolorze. Przedszkolaki brały czynny udział w zajęciach, były
zainteresowane tematyką ekologiczną. Przedstawiciele Saint-Gobain byli
pozytywnie zaskoczeni poziomem wiedzy młodych ludzi na temat tego, jak
ważny jest recykling. Wyraźnie widoczne było doświadczenie przedszkolaków
wyniesione z domu i przedszkola w temacie prawidłowej segregacji odpadów.

Dodatkowo firma Saint-Gobain zakupiła pojemnik na plastikowe nakrętki, który
z założenia spełnia funkcję podwójną; nie tylko zachęca do segregacji, ale ma
także wymiar charytatywny. Napełniając pojemnik nakrętkami możemy
wspierać osoby chore lub z niepełnosprawnościami z naszego miasta i regionu.
Podobne pojemniki stanęły także z końcem ubiegłego roku na terenie zakładu
Saint-Gobain w ramach projektu „Carbon Fund”.

- Saint-Gobain Sekurit Transport Division w Żarach zawsze chętnie włącza się
w inicjatywy, który mają na celu edukację oraz poszerzanie wiedzy w zakresie
zrównoważonego rozwoju. Podejmujemy takie działania, by czynić świat
lepszym domem dla nas wszystkich, w myśl celu nadrzędnego Grupy Saint-
Gobain: „Making the world a better home” - powiedziała Anna Szpulak, Dyrektor
Personalny Saint-Gobain Transport Division Żary.

- Dla dzieci oraz kadry naszego przedszkola każda forma dodatkowych
aktywności jest ważna. Cieszę się, że jako Miejskie Przedszkole nr 7 w Żarach
zostaliśmy wybrani do projektu firmy Saint-Gobain, w ramach którego poprzez
szereg inicjatyw możemy poszerzać wiedzę naszych podopiecznych w
ekologicznej tematyce. Niedawno sadziliśmy wspólnie drzewa, dziś mówimy
dzieciom o tym, jak ważna dla naszej planety jest segregacja odpadów -
skomentowała Beata Raczkowska, Dyrektor Miejskiego Przedszkola nr 7 w
Żarach.

Dla obu stron spotkania był to wspaniały czas, pełen pozytywnej energii.



O Saint-Gobain IMP Oddział Sekurit Transport Division w Żarach:

Zakład Saint-Gobain Innovative Materials Polska Sp. z o.o. Oddział Sekurit Transport Division w
Żarach ma ponad stuletnią tradycję. Powstał w 1904 roku, a w skład Grupy Saint-Gobain wszedł w
wyniku prywatyzacji w 1994 roku. Żarska fabryka jest częścią działu transportu marki Sekurit. 

Saint-Gobain Sekurit Transport Division Oddział w Żarach projektuje, produkuje i sprzedaje
innowacyjne systemy szklenia tworząc rozwiązania, zapewniające komfort i bezpieczeństwo naszym
odbiorcom. Produkujemy szyby oraz rozwiązania systemowe dedykowane na rynek: kolejowy,
samochodów dostawczych, samochodów osobowych, rynek autobusowy i autokarowy. Nasze
produkty to przede wszystkim: szkło hartowane, laminowane oraz izolowane.

Naszą wizją jest inspirowanie świata transportu dla zrównoważonej mobilności poprzez oferowanie
komfortu podróżowania, bycie innowacyjnym, rozpoznawalnym dzięki wysokiej reputacji wśród
naszych klientów, interesariuszy i pracowników. Wychodząc naprzeciw zrównoważonej mobilności,
chcemy rozwijać się poprzez kreowanie rozwiązań, doskonalenie procesów, cyfryzację,
bezpieczeństwo, pracę zespołową i globalną wymianę doświadczeń.

Kontakt: 
Anna Fedurek, Anna.Fedurek@saint-gobain.com

O SAINT-GOBAIN:

Saint-Gobain, światowy lider w dziedzinie lekkiego i zrównoważonego budownictwa, tworzy, produkuje
i dystrybuuje materiały oraz usługi dla rynku budowlanego i przemysłowego. Zintegrowane
rozwiązania w zakresie renowacji budynków publicznych i prywatnych, lekkiego budownictwa oraz
dekarbonizacji budownictwa i przemysłu są opracowywane w procesie ciągłej innowacji i zapewniają
zrównoważony rozwój i efektywność. Zobowiązanie Grupy wyrażone jest w jej celu nadrzędnym:
“MAKING THE WORLD A BETTER HOME”.

Wartość sprzedaży w 2022 roku: 51,2 mld EUR.
168 000 pracowników w 75 krajach.
Firma podjęła zobowiązanie do osiągnięcia neutralności węglowej do
2050 roku.

Więcej informacji o Saint-Gobain można znaleźć na naszej stronie: www.saint-gobain.pl.

Dodatkowe informacje:

Michał Ciesielski, dyrektor marki, komunikacji i cyfryzacji

michal.ciesielski@saint-gobain.com ​
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